
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ
Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Η Επιτροπή Ερευνών του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στη συνεδρίαση 667/11-2-2026 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ Α' 141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας...και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ/ΔΠΘ (ΦΕΚ Β’ 7291/2023) και τις πάγιες αποφάσεις της Επιτροπής Ερευνών και
5. Με παρόντα μέλη τους κ.κ. Γ. Μπρούφα, Χ. Παπαγεωργοπούλου, Γ. Συλαίο, Γ. Λαμπίρη, Α. Χατζηνικολάου, A. Μόγια, Ε. Σπυρομήτρο, Σπ. Γαλατσίδα, Β. Μαρδύρη,

Γ. Κύζα
6.

Το αίτημα που αφορά σε: Αποστολέας A.Π. ΕΕ: K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Παιδαγωγικού Τμήματος
Δημοτικής Εκπαίδευσης, για υλοποίηση πρακτικής
άσκησης, στο πλαίσιο του έργου με Κωδικό ΟΠΣ
6020079 που χρηματοδοτείται από το Πρόγραμμα
«Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή
2021-2027»

ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 8013-4/2/2026 83457 ΥΠ 23: Χρηματοδοτήσεις για
την Πρακτική Άσκηση του Τμ.
Παιδαγωγικό Δημοτικής Εκπαίδευσης
του Δημοκρίτειου Πανεπιστημίου
Θράκης ακ. ετών 2024-2025,
2025-2026 και 2026-2027 (Κωδικός
ΟΠΣ 6020079)

Αποφασίζει την έγκριση του εν λόγω αιτήματος.

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών

ΑΔΑ: ΡΥΑ446ΨΖΥ1-ΖΤ5



Καθηγητής Γεώργιος Μπρούφας, Αντιπρύτανης Έρευνας και Καινοτομίας του ΔΠΘ

ΑΔΑ: ΡΥΑ446ΨΖΥ1-ΖΤ5



Α/Α

Κωδ. 

Σύμβασης Ονοματεπώνυμο Τύπος Σύμβασης

Ημερομηνία 

Έναρξης Πρακτικής 

Άσκησης

Ημερομηνία Λήξη 

Πρακτικής 

Άσκησης Ποσό Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 99343

ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ-

ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΣΤΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2026 31/3/2026 350,00 €

ΤΕΤΑΡΤΟ (4) 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2 99375 ΒΑΛΣΑΜΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΑΒ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2026 31/3/2026 350,00 €

ΔΕΚΑΤΟ (10) ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

3 99328 ΓΙΑΜΑΡΕΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΑΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2026 31/3/2026 350,00 €

ΠΡΩΤΟ (1) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

4 99345 ΓΙΑΤΣΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2026 31/3/2026 350,00 €

ΤΕΤΑΡΤΟ (4) 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

5 99347 ΓΚΙΟΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2026 31/3/2026 350,00 €

ΤΕΤΑΡΤΟ (4) 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

6 99348 ΓΚΙΟΥΡΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΦΙΛ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2026 31/3/2026 350,00 €

ΤΕΤΑΡΤΟ (4) 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

7 99380 ΓΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2026 31/3/2026 350,00 €

ΠΡΩΤΟ (1) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

8 99350 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2026 31/3/2026 350,00 €

ΤΕΤΑΡΤΟ (4) 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

9 99367

ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2026 31/3/2026 350,00 €

ΔΕΚΑΤΟ (10) ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

10 99329 ΚΑΖΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2026 31/3/2026 350,00 €

ΠΡΩΤΟ (1) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

11 99362 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2026 31/3/2026 350,00 €

ΤΕΤΑΡΤΟ (4) 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

12 99341 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2026 31/3/2026 350,00 €

ΤΡΙΤΟ (3) ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

13 99368 ΚΑΛΗΜΑΝΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2026 31/3/2026 350,00 €

ΔΕΚΑΤΟ (10) ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

14 99330 ΚΑΡΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΩΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2026 31/3/2026 350,00 €

ΠΡΩΤΟ (1) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

15 99333 ΚΑΡΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2026 31/3/2026 350,00 €

ΠΡΩΤΟ (1) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

16 99335 ΚΑΡΜΙΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΛΕ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2026 31/3/2026 350,00 €

ΠΡΩΤΟ (1) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

17 99331 ΚΑΡΠΟΥΖΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΥΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2026 31/3/2026 350,00 €

ΠΡΩΤΟ (1) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

18 99361 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΕΥΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2026 31/3/2026 350,00 €

ΤΕΤΑΡΤΟ (4) 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

19 99339 ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2026 31/3/2026 350,00 €

ΠΡΩΤΟ (1) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

20 99332 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2026 31/3/2026 350,00 €

ΠΡΩΤΟ (1) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

21 99346 ΚΩΣΤΟΓΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΛΑΖ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2026 31/3/2026 350,00 €

ΤΕΤΑΡΤΟ (4) 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

22 99369 ΛΑΥΚΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΠΟ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2026 31/3/2026 350,00 €

ΔΕΚΑΤΟ (10) ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

23 99349 ΛΙΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΑΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2026 31/3/2026 350,00 €

ΤΕΤΑΡΤΟ (4) 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

24 99363 ΜΑΚΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΙ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2026 31/3/2026 350,00 €

ΔΕΚΑΤΟ (10) ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

25 99354 ΜΙΧΑΛΙΣΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2026 31/3/2026 350,00 €

ΤΕΤΑΡΤΟ (4) 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

26 99327 ΜΠΑΡΛΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2026 31/3/2026 350,00 €

ΠΡΩΤΟ (1) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

27 99351 ΜΠΑΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2026 31/3/2026 350,00 €

ΤΕΤΑΡΤΟ (4) 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

28 99342 ΜΠΙΜΠΙΤΣΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΧΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2026 31/3/2026 350,00 €

ΤΡΙΤΟ (3) ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

29 99376

ΜΠΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ-ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΘΩΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2026 31/3/2026 350,00 €

ΔΕΚΑΤΟ (10) ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

30 99377 ΠΑΜΠΟΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2026 31/3/2026 350,00 €

ΔΕΚΑΤΟ (10) ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

31 99352 ΠΑΝΤΑΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2026 31/3/2026 350,00 €

ΤΕΤΑΡΤΟ (4) 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

32 99353 ΠΑΠΑΔΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΕ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2026 31/3/2026 350,00 €

ΤΕΤΑΡΤΟ (4) 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

33 99379

ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΑΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2026 31/3/2026 350,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 

ΕΒΡΟΥ

34 99364 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2026 31/3/2026 350,00 €

ΔΕΚΑΤΟ (10) ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

35 99365 ΠΙΤΣΙΟΡΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2026 31/3/2026 350,00 €

ΔΕΚΑΤΟ (10) ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

36 99340 ΠΟΛΥΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΕΥΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2026 31/3/2026 350,00 €

ΠΡΩΤΟ (1) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

37 99381 ΡΑΝΤΖΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΑΥ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2026 31/3/2026 350,00 €

ΔΕΚΑΤΟ (10) ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

38 99366 ΣΑΛΤΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2026 31/3/2026 350,00 €

ΔΕΚΑΤΟ (10) ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

39 99356 ΣΑΜΑΡΝΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2026 31/3/2026 350,00 €

ΤΕΤΑΡΤΟ (4) 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

40 99355 ΣΙΑΠΑΛΙΔΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΑΥ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2026 31/3/2026 350,00 €

ΤΕΤΑΡΤΟ (4) 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027»

ΑΠ 8013/2026 Συμμετοχής Φοιτητών Πρακτικής Άσκησης Παιδαγωγικού Τμήματος Δημοτικής Εκπαίδευσης) (Κωδικός ΟΠΣ 6020079)

Φορέας Χρηματοδότησης: ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

1

ΑΔΑ: ΡΥΑ446ΨΖΥ1-ΖΤ5



41 99336 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2026 31/3/2026 350,00 €

ΠΡΩΤΟ (1) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

42 99373 ΣΙΩΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2026 31/3/2026 350,00 €

ΔΕΚΑΤΟ (10) ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

43 99344 ΣΟΥΛΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2026 31/3/2026 350,00 €

ΤΕΤΑΡΤΟ (4) 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

44 99358 ΣΤΡΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2026 31/3/2026 350,00 €

ΤΕΤΑΡΤΟ (4) 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

45 99337 ΤΑΜΠΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2026 31/3/2026 350,00 €

ΠΡΩΤΟ (1) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

46 99359 ΤΟΥΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2026 31/3/2026 350,00 €

ΤΕΤΑΡΤΟ (4) 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

47 99372

ΤΣΑΛΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 

ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2026 31/3/2026 350,00 €

ΔΕΚΑΤΟ (10) ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

48 99357 ΤΣΙΑΝΤΙΛΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2026 31/3/2026 350,00 €

ΤΕΤΑΡΤΟ (4) 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

49 99374 ΤΣΟΓΚΙΔΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2026 31/3/2026 350,00 €

ΔΕΚΑΤΟ (10) ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

50 99360 ΦΑΜΠΙΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΜΙΧ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2026 31/3/2026 350,00 €

ΤΕΤΑΡΤΟ (4) 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

51 99370 ΦΛΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2026 31/3/2026 350,00 €

ΔΕΚΑΤΟ (10) ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

52 99334 ΧΑΛΙΑΜΑΛΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2026 31/3/2026 350,00 €

ΠΡΩΤΟ (1) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

53 99371 ΧΑΡΙΤΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΑΝΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2026 31/3/2026 350,00 €

ΔΕΚΑΤΟ (10) ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

54 99378 ΧΙΔΕΡΙΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2026 31/3/2026 350,00 €

ΔΕΚΑΤΟ (10) ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2

ΑΔΑ: ΡΥΑ446ΨΖΥ1-ΖΤ5


		2026-02-11T13:37:45+0200
	Athens




